
SURAT TUGAS 
Nomor: 1124/FKIP/PTK/2025 

 

Pimpinan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 
memberikan tugas kepada: 

 
Nama : Zuhad Ahmad, M.Pd 
NIDN : 26116501 

Nama Sekolah : SMAN 34 JAKARTA 
Tanggal Pelaksanaan : 21 Juli s.d. 12 Desember 2025 

 
Untuk membimbing Mahasiswa dalam Kegiatan Pengenalan Lapangan Persekolahan (PLP) 
Semester Gasal TA 2025/ 2026. Adapun Mahasiswa yang dibimbing adalah sebagai berikut: 
 

No. NIM Nama Mahasiswa Program Studi 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

2201115007 
2201095023 
2201055020 
2401059001 
2201125026 
2201125024 
2201105002 
2201105013 

Egi Hendriansah 
Elsa Tiara 
Rada Anwar 
Muhammad Naufal Dhafis 
Fanysha Nurfitria 
Michelia Champaca 
Andrea Putri Sabbina 
Atira Agustina 

Pend. Fisika  

Pend. Geografi 
Pend. Bhs Inggris 
Pend. Bhs Inggris 
Pend. Biologi 
Pend. Biologi 
Pend. Matematika 
Pend. Matematika 

Demikian tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan 
ibadah kepada Allah Subhanahu wa Ta’ala. Setelah melaksanakan tugas agar memberikan 
laporan kepada pemberi tugas. 

 
Jakarta, 8 Zulkaidah  1446 H 

6 Mei 2025 M 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
Tembusan: 
KTU u.p. Kasubag Keuangan 


