



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Kampus B: Jl. Tanah Merdeka No.20, RT.11/RW.02, Rambutan, Kecamatan Ciracas, Kota Jakarta Timur,
Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13830 Telp. (021) 8400 341
Website: <https://fkip.uhamka.ac.id> Email: bag.umum.fkip@uhamka.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 1124/FKIP/PTK/2025

Pimpinan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, memberikan tugas kepada:

Nama	:	Zuhad Ahmad, M.Pd
NIDN	:	26116501
Nama Sekolah	:	SMAN 34 JAKARTA
Tanggal Pelaksanaan	:	21 Juli s.d. 12 Desember 2025

Untuk membimbing Mahasiswa dalam Kegiatan Pengenalan Lapangan Persekolahan (PLP) Semester Gasal TA 2025/ 2026. Adapun Mahasiswa yang dibimbing adalah sebagai berikut:

No.	NIM	Nama Mahasiswa	Program Studi
1	2201115007	Egi Hendriansah	Pend. Fisika
2	2201095023	Elsa Tiara	Pend. Geografi
3	2201055020	Rada Anwar	Pend. Bhs Inggris
4	2401059001	Muhammad Naufal Dhafis	Pend. Bhs Inggris
5	2201125026	Fanysha Nurfitria	Pend. Biologi
6	2201125024	Michelia Champaca	Pend. Biologi
7	2201105002	Andrea Putri Sabbina	Pend. Matematika
8	2201105013	Atira Agustina	Pend. Matematika

Demikian tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah Subhanahu wa Ta'ala. Setelah melaksanakan tugas agar memberikan laporan kepada pemberi tugas.

Jakarta, 8 Zulkaidah

6 Mei

1446 H

2025 M

Dekan,

Purwiana Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Tembusan:

KTU u.p. Kasubag Keuangan